Gabinete do Senador Humberto Costa

Senado Federal, Anexo II, 1º Andar, Ala Senador Teotônio Vilela, gabinete 25 | Praça dos Três Poderes | CEP 70165-900 | Brasília DF

Telefone: +55 (61) 3303-6285 / 6288 | humberto.costa@senador.leg.br

REQUERIMENTO Nº        DE 2015 – CMMPV 694/2015

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais, a inclusão do senhor Antônio

Carlos Porto, 1º vice-presidente da P&D Brasil, entidade que congrega 46

indústrias do setor eletrônico de base tecnológica nacional, na relação de

convidados para participar da audiência pública destinada a debater a Medida

Provisória nº. 694/2015.

Sala das Comissões, em  de dezembro de 2015

Senador HUMBERTO COSTA